第７号様式

令和  年  月  日
東京都知事  殿

団体名

代表者

役職・氏名                印

 実績報告書

 令和  年  月  日付けで交付決定を受けた事業を完了したので、令和７年度町会・自治会防災

備蓄倉庫設置等助成金交付要綱第 15 の規定に基づき、関係資料を添えて下記のとおり報告します。

記
１ 事業内容 □ 設置 □ 修繕

２ 交付決定額 円

３ 設置経費総額 円

４ 設置場所（所在地）

土地所有者 □ 町会 □ 国又は地方公共団体等 □ その他

５ 設置完了日 令和  年  月  日

６ 他の制度による補助
□ あり □ なし

他の制度による補助等の金額 （             円）

７ 設置経費内訳

支出内容 金額 支出内容 金額

倉庫本体 円 工事費 円
倉庫に付属する備品 円 撤去費 円
運搬費 円 建築確認費用 円
設置費 円  円

８ 設添付資料
□  領収書写し(内訳が分かる納品書等を含む)

□  防災備蓄倉庫の設置または修繕等が完了したことが分かる写真

□  (                             )

 連絡責任者

役職名・氏名

所在地等 〒   －

電話番号 携帯電話    （   ） 自宅・職場   （   ）
メールアドレス